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BURN ONE 300 g

Cena 120,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0276

Kod producenta CV0276

Opis produktu
SUPLEMENT DIETY

Produkt w formie sproszkowanej o smaku cytrynowym wzbogacający dietę w składniki aktywne przyspieszające
metabolizm, wydatkowanie energii i utratę kalorii, a także zwiększające wydajność fizyczną i psychiczną organizmu.

W składzie produktu zawarta jest m.in.: L-karnityna, ekstrakt z nasion zielonej kawy, L-tyrozyna, korzeń żeń-szenia
syberyjskiego, ekstrakt z liści zielonej herbaty, chitozan, ekstrakt nasion guarany, ekstrakt liści lucerny siewnej, ekstrakt z
nasion orzeszków kola, bezwodna kofeina, ekstrakt owocu papryki chili, składniki mineralne: cynk, chrom.

Komu polecamy?

Wszystkim, którzy chcą zadbać o swoją sylwetkę.
Osobom będącym na diecie redukcyjnej celem jej uzupełnienia w ważne substancje o działaniu fizjologicznym.
Osobom chcącym przyspieszyć procesy metaboliczne organizmu.
Dla zwiększenia termogenezy, przyspieszenia procesów spalania tłuszczów i węglowodanów, zwiększenia wydatkowania energii i
zmniejszenia kalorii.
W celu utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.
Osobom przed treningiem, by dostarczyć dodatkowej porcji energii, zwiększyć wytrzymałość oraz zmniejszyć odczucie zmęczenia w
trakcie wysiłku fizycznego.
Celem zwiększenia wydajność fizycznej i psychicznej podczas wyczerpania.
Osobom, by wzmocnić ochronę organizmu przed stresem oksydacyjnym, znacznie zwiększonym podczas wysiłku fizycznego.
W celu utrzymania prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej.
Osobom dbającym o właściwy poziom cukru we krwi.
Dla osób, które chcą łatwiej i skuteczniej zmienić swój styl życia na zdrowy.

Czy wiesz, że według badań przeprowadzonych z udziałem 1300 osób będących na diecie odchudzającej większość z nich nie jest aktywna
fizycznie lub ćwiczy niewiele więcej niż przed rozpoczęciem walki z nadmiernymi kilogramami. Burn One dostarczy Ci niezbędnej porcji energii
do ćwiczeń.

Skład

10 zawiera:
SUBSTANCJE AKTYWNE:
13.28 kcal Wartość energetyczna:
 g Tłuszcz:
 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone
5.2 g Węglowodany:
 g w tym cukry
5.2 g Alkohole wielowodorotlenowe (poliole)
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 g Błonnik
0.2 g Białko
0.001 g Sól
1000 mg Winian L-karnityny, w tym:
680 mg L-karnityna
500 mg Ekstrakt z ziaren zielonej kawy (12:1)
250 mg (standaryzowany 50% kwas chlorogenowy)
10 mg (standaryzowany 2% kofeiny)
200 mg Sproszkowany korzeń żeń-szenia syberyjskiego (4:1)
2 mg (standaryzowany 1% eleuterozydy)
100 mg Ekstrakt z liści zielonej herbaty (30:1)
80 mg (standaryzowany 80% polifenoli)
10 mg (standaryzowany 10% kofeiny)
100 mg Chitozan (z krewetek)
100 mg Ekstrakt z nasion guarany (4:1)
22 mg (standaryzowany 22% kofeiny)
100 mg Ekstrakt z liści lucerny siewnej (5:1)
100 mg Ekstrakt z nasion orzeszków kola (4:1)
10 mg (standaryzowano 10% kofeiny)
10 mg (standaryzowany 10% teobrominy)
80 mg Bezwodna kofeina
20 mg L-tyrozyna
20 mg Ekstrakt z owocu papryki chili (4:1)
0.4 mg (standaryzowany 2% kapsaicyna)
16 mg Cynk
8.3 µg Chrom
2.5 µg Biotyna

Składniki:
substancja słodząca - ksylitol, aromaty, winian L-karnityny, kwas – kwas cytrynowy,
ekstrakt z ziaren zielonej kawy (Coffea robusta), sproszkowany korzeń żeń-szenia
syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus), substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek
krzemu, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis), chitozsan (z
krewetek), substancja przeciwzbrylająca - fosforany wapnia (sól wapniowa kwasu
ortofosforowego), ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana), ekstrakt z liści lucerny
siewnej (Medicago sativa), ekstrakt z nasion orzeszków kola (Cola nitida), bezwodna
kofeina, L-tyrozyna, tlenek cynku, ekstrakt z owocu papryki chili (Capsicum annuum),
substancja słodząca – sukraloza, pikolinian chromu, biotyna.

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
orzechy, jaja, mleko, ryby, pozostałe skorupiaki, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża
zawierające gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd istnieje możliwość obecności
tych składników w produkcie.

Dawkowanie

5 g produktu zmiksuj z 200 ml wody przez 30 sekund. Zalecane spożycie – 2 porcie (tj. 10
g) dziennie.
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Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli opakowanie jest uszkodzone. Osoby z problemami zdrowotnymi,
przyjmujące leki przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.
Produkt nie zastąpi odpowiedniej diety odchudzającej, ćwiczeń fizycznych i zmiany stylu
życia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Przerwij
stosowanie produktu i skonsultuj się z lekarzem, jeśli zauważysz nietypowe reakcje.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu, nie zaleca się stosowania u
dzieci, kobiet w ciąży, karmiących matek.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu, w temp. 5-30oC, z dala od źródeł ciepła, nasłonecznienia, wilgoci.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci

Producent: Perfect Nutrition®, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
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spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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